O desempate será realizado por meio de sorteio, em ato público, para o qual todos os 

licitantes serão convocados, vedado qualquer outro processo. 

6.  CRITÉRIOS DE ACEITABILIDADE 

6.1. Somente serão aceitas as propostas cuja oferta seja igual ou superior ao valor de R$   

10.200,00 (dez mil e duzentos reais) anualmente. 

6.2. Serão desclassificadas as propostas que se apresentarem em desconformidade com 

este edital. 

7. RECURSOS 

7.1. Em todas as fases da presente licitação, serão observadas as normas previstas nos incisos, 

alíneas e parágrafos do art.